Corso di laurea: Scienze politiche e di governo (gov) - classe Im-62 - magistrale
Curriculum: Governance e processi decisionali - 2 anno

Date di inizio/fine curriculum: lunedi 18 settembre 2017 - sabato 2 dicembre 2017
Periodo didattico: 1-trimestre 2017/2018

Orario delle lezioni visualizzato: Primo trimestre 2017/18

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato
08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30 Comparative political
economy ediz: unica
Stefano Sacchi
Aula Seminari - Livorno
[via Livorno]
15:30-16:30 Comparative political
economy ediz: unica
Stefano Sacchi
Aula Seminari - Livorno
[via Livorno]
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16:30-17:30

Comparative political
economy ediz: unica

Stefano Sacchi

Aula Seminari - Livorno

[via Livorno]

17:30-18:30 Comparative political
economy ediz: unica
Stefano Sacchi
Aula Seminari - Livorno
[via Livorno]
18:30-19:30

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

Comparative political economy ediz:
unica

S. Sacchi

B66
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Corso di laurea: Scienze politiche e di governo (gov) - classe Im-62 - magistrale
Curriculum: Istituzioni e tutela dei diritti - 2 anno

Date di inizio/fine curriculum: lunedi 18 settembre 2017 - sabato 2 dicembre 2017

Periodo didattico: 1-trimestre 2017/2018

Orario delle lezioni visualizzato: Primo trimestre 2017/18

lunedi

Teorie dei diritti
fondamentali ediz: unica

Nicola Riva

Aula Seminari - Livorno
[via Livorno]

Teorie dei diritti
fondamentali ediz: unica

Nicola Riva

Aula Seminari - Livorno
[via Livorno]

martedi mercoledi giovedi venerdi sabato
08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30 Storia, istituzioni e diritti Storia, istituzioni e diritti
dell'america latina ediz: dell'america latina ediz:
unica unica
Marzia Anna Linda Maria Marzia Anna Linda Maria
Rosti Rosti
Aula 22 Aula 22
[Conservatorio (Edificio 1)] [Conservatorio (Edificio 1)]
11:30-12:30 Storia, istituzioni e diritti Storia, istituzioni e diritti
dell'america latina ediz: dell'america latina ediz:
unica unica
Marzia Anna Linda Maria Marzia Anna Linda Maria
Rosti Rosti
Aula 22 Aula 22
[Conservatorio (Edificio 1)] [Conservatorio (Edificio 1)]
12:30-13:30 Teorie dei diritti Teorie dei diritti
fondamentali ediz: unica fondamentali ediz: unica
Nicola Riva Nicola Riva
Aula Seminari - Livorno Aula Seminari - Livorno
[via Livorno] [via Livorno]
13:30-14:30
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14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento
Storia, istituzioni e diritti dell'america M. Rosti B66
latina ediz: unica
Teorie dei diritti fondamentali ediz: N. Riva B66

unica
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