Corso di laurea: Scienze politiche e di governo (gov) - classe lm-62 - magistrale

Curriculum: Governance e processi decisionali - 2 anno

Date di inizio/fine curriculum: lunedì 18 settembre 2017 - sabato 2 dicembre 2017

Periodo didattico: 1-trimestre 2017/2018

Orario delle lezioni visualizzato: Primo trimestre 2017/18

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
08:30-09:30						
09:30-10:30						
10:30-11:30						
11:30-12:30						
12:30-13:30						
13:30-14:30						
14:30-15:30	Comparative political economy ediz: unica Stefano Sacchi Aula Seminari - Livorno [via Livorno]					
15:30-16:30	Comparative political economy ediz: unica Stefano Sacchi Aula Seminari - Livorno [via Livorno]					

16:30-17:30	Comparative political economy ediz: unica Stefano Sacchi Aula Seminari - Livorno [via Livorno]			
17:30-18:30	Comparative political economy ediz: unica Stefano Sacchi Aula Seminari - Livorno [via Livorno]			
18:30-19:30				

Nome insegnamento	Professori	Assistenti alla docenza	Corso di laurea	Data inizio/fine insegnamento
Comparative political economy ediz: unica	S. Sacchi		B66	

Corso di laurea: Scienze politiche e di governo (gov) - classe lm-62 - magistrale

Curriculum: Istituzioni e tutela dei diritti - 2 anno

Date di inizio/fine curriculum: lunedì 18 settembre 2017 - sabato 2 dicembre 2017

Periodo didattico: 1-trimestre 2017/2018

Orario delle lezioni visualizzato: Primo trimestre 2017/18

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
08:30-09:30						
09:30-10:30						
10:30-11:30				Storia, istituzioni e diritti dell'america latina ediz: unica	Storia, istituzioni e diritti dell'america latina ediz: unica	
				Marzia Anna Linda Maria Rosti	Marzia Anna Linda Maria Rosti	
				Aula 22 [Conservatorio (Edificio 1)]	Aula 22 [Conservatorio (Edificio 1)]	
11:30-12:30				Storia, istituzioni e diritti dell'america latina ediz: unica	Storia, istituzioni e diritti dell'america latina ediz: unica	
				Marzia Anna Linda Maria Rosti	Marzia Anna Linda Maria Rosti	
				Aula 22 [Conservatorio (Edificio 1)]	Aula 22 [Conservatorio (Edificio 1)]	
12:30-13:30				Teorie dei diritti fondamentali ediz: unica	Teorie dei diritti fondamentali ediz: unica	
				Nicola Riva	Nicola Riva	
				Aula Seminari - Livorno [via Livorno]	Aula Seminari - Livorno [via Livorno]	
13:30-14:30				Teorie dei diritti fondamentali ediz: unica	Teorie dei diritti fondamentali ediz: unica	
				Nicola Riva	Nicola Riva	
				Aula Seminari - Livorno [via Livorno]	Aula Seminari - Livorno [via Livorno]	

14:30-15:30			
15:30-16:30			
16:30-17:30			
17:30-18:30			
18:30-19:30			

Nome insegnamento	Professori	Assistenti alla docenza	Corso di laurea	Data inizio/fine insegnamento
Storia, istituzioni e diritti dell'america latina ediz: unica	M. Rosti		B66	
Teorie dei diritti fondamentali ediz: unica	N. Riva		B66	